[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	10.06.2008

	№ 377

	с. Каргасок

	О внесении изменений в Реестр муниципальных должностей муниципального образования «Каргасокский район» и размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы муниципального образования «Каргасокский район», утвержденные решением Думы Каргасокского района от 20.12.2007 № 300

	Рассмотрев предложения администрации муниципального образования «Каргасокский район»,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Внести в  Реестр муниципальных должностей муниципального образования «Каргасокский район» и размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы муниципального образования «Каргасокский район», утвержденные решением Думы Каргасокского района от 20.12.2007 № 300, следующие изменения: в раздел 3. Должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность, а также иные должности, замещаемые на основании срочного трудового договора (контракта) добавить сроку

№ пп

Группа должностей

Наименование должности

Месячный должностной оклад в МРОТ

4

старшая

Помощник первого заместителя Главы Каргасокского района

7-8

2. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Вестник администрации»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков